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MINSKA BARNGRUPPERNA 
I FÖRSKOLAN
Vi vill se mindre barngrupper och hög personaltäthet i våra förskolor. Vår
vision för Noras förskolor är maximalt 12 barn i småbarnsgrupper med tre
pedagoger och 15 barn i äldrebarnsgrupper med tre pedagoger. 
Genom att minska barngrupperna får varje barn rätt till den trygghet de är
värda och arbetsvillkoren för personalen förbättras. 

ANSTÄLLA FLER 
I ÄLDREOMSORGEN
Vi vill ha en äldreomsorg som är bra för alla. Vi vill se en större
bemanning inom äldreomsorgen, en trygg bemanning med rätt till heltid
och en tillsvidareanställning. Har du behov av omsorg ska du känna dig
trygg, därför vill vi se till att du som är i behov av hemtjänst får besök av
färre olika personal. 

SÄNKA POLITIKERARVODET
Vi tycker inte att politiker ska leva i en egen verklighet långt från vanliga
medborgare, politik är ett förtroende, inte en löneförmån. Därför vill vi
sänka politikerarvodet för heltidsarvoderade politiker. 

NPF-SÄKRA 
NORAS SKOLOR
I Nora kommuns skolor ska alla barn ha rätt förutsättningar för att lyckas.
Vi vill se att skolans lärmiljöer blir tryggare och mer anpassade och att
undervisningen anpassas för att även barn med NPF ska lyckas i skolan.
Vi vill även att lärare och personal får kontinuerlig utbildning om NPF.

VÄNSTERPARTIET I NORA GÅR TILL VAL
PÅ FÖLJANDE PUNKTER



BEVARA OCH UTVECKLA 
TRÄSTADEN NORA
Trästaden Nora ska växa och utvecklas för att människor oavsett tid i livet
ska välja Nora som hem. Detta gör vi genom klimatsmarta
bostadslösningar, fler arbetstillfällen och ett attraktivt näringsliv, utan att
sälja ut vårt gemensamma kulturarv. 

FRYSA DE SKENANDE
HYRORNA
Idag väljer man att flytta från Nora för att söka sig till en bättre tillvaro där
hyran är lägre eller där utbudet är större. Därför vill vi se ett stopp för de
skenande hyrorna i kommunen så att människor väljer att stanna kvar och
att fler väljer att flytta hit. 

STÄRKA DET LOKALA
FÖRENINGSLIVET
Ett rikt fritids- och kulturliv ger stimulans och välbefinnande för
människor. Därför behöver vi se till att föreningarna får den möjlighet de
behöver för att existera och att utvecklas för att alla som vill ska få
möjlighet att delta, oavsett bakgrund och storlek på plånboken.



Nora är en helt underbar del av vårt avlånga land. En kommun med en
stark historia och en natur många kommuner bara kan drömma om. Under
de senaste åren har mycket gjorts för att utveckla Nora till att nå nya
höjder med bland annat byggstarten av nya Karlsängskolan, vilket vi
hoppas kommer att lyfta lärandet och barnens utveckling ytterligare.
Upprustningen och nyinvigningen av Kulturskolan för att fler barn ska få
möjlighet att prova på och utveckla sitt kunnande inom olika kulturuttryck
samt att vi nu fått klartecken för att bygga det nya äldreboendet Rosen ser
vi också som positiva förbättringar.

Men vi är inte nöjda, mer behöver göras och beslut som fattats behöver ses
över ytterligare. Vi vill att man ser över beslutet om att bygga en
trotylfabrik i Nor, vilket vi ser som en direkt avveckling av bygden. Vi vill
att man förnyar arrendet med naturistcampingen för att fortsätta bygga
vidare på föreningens långa historia och vi vill ta fram en tydlig
utvecklingsplan för Alntorps ö. Vi anser att har man tillgång till en sådan
magisk plats som Alntorps ö, ska den också ges möjlighet att nå sin fulla
potential.

Vi i Vänsterpartiet ser att mer behöver göras i Nora, för vi vet att
noraborna är värda mer. Det handlar om att vi alla behöver göra det vi kan
tillsammans för att vår fina stad ska utvecklas, för oss alla idag och för
framtida Norabor. Vänsterpartiet är på din sida och framtidens Nora byggs
med välfärd och rättvisa.
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